
Б аш кортостан  Р еспубликаны  
М иэкэ районы  м у н и ц и п аль  

районы ньщ  МэнеуЕзтАМАк ауы л  советы 
ауы л  билэм эне 

Советы

Совет
сельского п оселения М ен еузтам акский  

сельсовет м уни ци п ального  район а 
М ияки н ски й  район  

Р еспублики  Б аш кортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан от 09.04.2019 года №221 «Об утверждении 
Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан»

На основании протеста прокуратуры Миякинского района от 21.12.2021 
г. №12-01/2659 Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:

1. Исключить из данного решения пункт 5.2.6.

2. Настоящее Решение опубликовать путем размещения на 
информационном стенде в здании администрации сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан по адресу: с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, 7/2 и на 
официальном сайте сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети 
Интернет.

Глава сельского п

с. Менеузтамак 
24 декабря 2021 г 
№ 127


